
Zvýhodněný operativní autoleasing od Arvalu

Compiled Dec 10, 2024 1:07:11 PM by Document Globe ®   1

Potřebujete nový vůz a chcete se zbavit všech starostí spojených s údržbou, servisem, pojištěním? Seznamte
se s nabídkou našeho partnera, díky které :

• Veškeré náklady spojené s provozem vozu jsou v jedné měsíční splátce.
• Žádné akontace a nepředvídatelné náklady.
• Jen tankujete a jezdíte.

Arval, specialista na Full-Service operativní leasing, byl založen v roce 1989 bankovní společností BNP Paribas, který
je jeho jediným vlastníkem. Arval rozšířil svůj segment zákazníků a  nabízí své služby nejen firmám ale i jednotlivcům.
Odborné poradenství a kvalitní služby, které tvoří základy vztahu Arvalu se svými zákazníky, jsou poskytovány přibližně
více než 8 000 zaměstnanci ve 30 zemích světa.

VSTUP DO NABÍDKY ZDE
(Přihlášení je možné pouze svým zaměstnaneckým emailem - tedy výhradně s doménou UK)

Abyste mohli posoudit výhodnost nabídky pro zaměstnance UK oproti běžnému zákazníkovi, klikněte na odkaz níže.

POROVNÁNÍ VÝHODNOSTI ZDE


